
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 16.02.2021 № 148 
            г. Полысаево 

Об уполномоченных лицах 

администрации Полысаевского 

городского округа по 

осуществлению контроля за 

расходами 

 

На основании статьи 6 Федерального закона от 03.12.2012 № 230 - 

ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих 

государственные должности, и иных лиц их доходам», пункта 2 статьи 4 - 

1 Закона Кемеровской области от 08.05.2007 № 57 - ОЗ «О 

противодействии коррупции», Закона Кемеровской области от 30.06.2007 

№ 103 - ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной 

службы», Постановления Губернатора Кемеровской области от 29.05.2015 

№ 36 - пг «Об уполномоченных должностных лицах администрации 

Кемеровской области по осуществлению контроля за расходами», 

администрация Полысаевского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить уполномоченными должностными лицами 

администрации Полысаевского городского округа на осуществление 

контроля за расходами лиц, замещающими муниципальные должности на 

постоянной основе, а также расходов их супруги (супругов) и 

несовершеннолетних детей:  

Кудрявцеву Наталью Юрьевну, заместителя главы Полысаевского 

городского округа, руководителя аппарата администрации;  

Дощинскую Наталью Сергеевну, главного специалиста 

организационного отдела администрации Полысаевского городского 

округа.  

2. Постановление администрации Полысаевского городского округа 

от 06.12.2018 № 1714 «Об уполномоченных лицах администрации 

Полысаевского городского округа по осуществлению контроля за 

расходами» считать утратившим силу.  



2 

 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Полысаевского городского округа в информационно-

коммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Полысаевского городского округа, руководителя 

аппарата администрации Н.Ю. Кудрявцеву.  

 

 

 

 

Глава Полысаевского  

городского округа                                                                              В.П. Зыков  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дощинская 

24451 

В 


	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
	ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

